
                                              令和２年３月４日 

 ６年生保護者 各位 

                                            入善町立入善小学校 

                                              校長 鍋 谷 義 継 

                              

卒業証書授与式の実施について（ご案内） 

 

 早春の侯 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校教育の発展のため格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、先日、突然の臨時休業をする決定となったため、卒業証書授与式の詳細につ

いては連絡不十分のまま慌ただしく児童と別れることになりました。 

 つきましては、町の方針により、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。 

 保護者の皆様には、お子様の希望に満ちた晴れ姿をご覧いただいて前途の祝福を賜

りたく、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和２年 ３月１７日（火）午前９時３０分 開式 

 

 ２ 会 場  入善町立入善小学校 体育館 

 

 ３ 参加者  ６年児童とその保護者、教職員 

        入善町教育委員会、ＰＴＡ会長 

 

 ＊ お願い ・児童については練習等の都合上、午前８時３０分までに登校させ 

       てください。 

       ・保護者の皆様は、午前９時１０分までに控室へおいでください。 

         控室は、第２音楽室（ランチルーム内）です。 

       ・近隣のコンビニエンスストア及び育英センタ－への駐車はしないよ 

       うお願いいたします。 

              ・内履きをご持参ください。 

       ・マスクの着用（できるだけ）をお願いします。 

       ・図書室で借りている本があれば持たせてください。 

          


